
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  

  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 

Zápisnica z otvárania ponúk  
 

podľa § 52 ods. 6 v spojení s § 52 ods. 5  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 
 

Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S92, pod značkou č. 2019/S 092-221655, zverejnené dňa 14.05.2019  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 12948-MST 

zverejnené vo VVO č. 96/2019, dátum zverejnenia: 15.05.2019  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 14.05.2019 
Dátum a čas otvárania ponúk: 10.06.2019 o 13:00 hod. 
Miesto otvárania ponúk: č. miestnosti 256 na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa: Inštitút  

nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 53 Košice 
Prítomní členovia komisie: podľa prezenčnej listiny 
Dátum spracovania:   10.06.2019 
 
Zoznam členov komisie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice je zrejmé, že komisia bola uznášaniaschopná (prítomní boli 
traja členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky). 
 

1. Verejný obstarávateľ v rámci zadávania nadlimitnej zákazky zverejnil v Úradnom vestníku EÚ č. S92, 
pod značkou č. 2019/S 092-221655, dňa 14.05.2019; vo Vestníku verejného obstarávania SR č. 
96/2019 pod značkou číslo 12948-MST dňa 15.05.2019; a na webovej stránke verejného obstarávateľa 
dňa 14.05.2019 oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania na vyššie uvedený predmet zákazky. 
 

2. V procese predmetného verejného obstarávania dvaja uchádzači doručili ponuky v stanovenej lehote 
na predkladanie ponúk, t.j. do dňa 10.06.2019 do 10:00:00 hod.. 
 

3. Podmienky otvárania ponúk, miesto a čas otvárania ponúk verejný obstarávateľ uviedol a zverejnil 
v bode IV.2.7) oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania a v bode 22 kapitoly A. súťažných 
podkladov v súlade s ustanovením § 52 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní. 
Otváranie ponúk pri použití elektronickej aukcie v zmysle § 54 ods. 3 posledná veta zákona o verejnom  
obstarávaní je neverejné. Údaje z otvárania ponúk komisia nezverejňuje a neposiela uchádzačom ani 
zápisnicu z otvárania ponúk. 

 
 
 

 
P. č.: 

 
Titul, meno a priezvisko člena komisie 

 
Právo vyhodnocovať 

1. 
RNDr. Eva Marcinová – predseda 
komisie 

Áno 

2. MUDr. Igor Marin, MBA Áno 

 
3. Ing. Blanka Marinová 

Áno 

4. JUDr. Michaela Pitoňáková Nie 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

4. Miesto, dátum a čas otvárania ponúk: 
Verejný obstarávateľ prostredníctvom menovanej komisie na vyhodnotenie ponúk začal proces 
otvárania ponúk dňa 10.06.2019 o 13:00 hod. v zasadacej miestnosti č. 256 na 1. poschodí v sídle 
verejného obstarávateľa t. j. na adrese: Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 
042 53 Košice – mestská časť Juh. 
Verejný obstarávateľ prostredníctvom menovanej komisie na vyhodnotenie ponúk pred otvorením ponúk  
overil neporušenosť ponúk (ich neotvorenie v systéme Josephine) a pridelil im poradové číslo v takom 
poradí, v akom boli predložené. 
 

5. Zoznam uchádzačov: 
 

P.č. Obchodné meno Sídlo alebo miesto 
podnikania 

Dátum 
doručenia 
ponuky 

Spôsob 
doručenia 
ponuky 

ID 

1. IZOMEDACT spol. s r. o. Oravská 7, 821 09 
Bratislava 

05.06.2019 
o 09:46:46 

hod. 

elektronicky 7371 

2. MGP spol. s r. o. Šustekova 2, 
Bratislava, 851 04 
Bratislava 

07.06.2019 
o 12:22:10 
hod. 

elektronicky 7420 

 
6. Členovia  komisie sa oboznámili so zoznamom uchádzačov a čestným vyhlásením verejnému 

obstarávateľovi potvrdili, že nenastali skutočnosti podľa zákona o verejnom obstarávaní, pre ktoré by 
nemohli byť členmi komisie. Menovacie dekréty členov komisie tvoria prílohu č. 2 tejto zápisnice a 
čestné vyhlásenia členov komisie o neprítomnosti konfliktu záujmov tvoria prílohu č. 3 k tejto zápisnici. 
 

7. Na otvorení ponúk s ponukami uchádzačov komisia zverejnila všetkým prítomným členom komisie 
obchodné mená, sídla/miesta podnikania každého uchádzača, ktorý predložil ponuku v lehote na 
predkladanie ponúk a zverejnila jeho návrh na plnenie kritéria, ktoré sa dajú vyjadriť číslicou jednotková 
cena liekovka/kus/kapsula v € s DPH za jednotlivé časti (s presnosťou na 2 des. miesta), tak ako je 
uvedené v tabuľke nižšie: 
 
 

Časť. 
č.  

Účinná látka, sila lieku 

Uchádzač č. 1:  
Izomedact, spol. s r. o., sídlom 
Oravská 7, 821 09 Bratislava,  

jednotková cena 
liekovka/kus/kapsula v € s DPH za 
jednotlivé časti (s presnosťou na 2 

des. miesta 

Uchádzač č. 2: MGP, spol. s r. o., 
sídlom Šustekova 2, 851 04 

Bratislava,  
jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula v € s DPH za 
jednotlivé časti (s presnosťou na 2 

des. miesta) 

1. 

Sterilný rádionuklidový generátor 
pre získanie injekcie chloridu 
galitého 68GaCl3, Ph. Eur. Aktivita 
68Ge v deň kalibrácie je 1 480 
MBq.    

Ponuka nepredložená   90 750,00 € s DPH 

2. 
Koloidná suspenzia (90Y)ytria pre 
lokálnu injekčnú aplikáciu. Aktivita 
90Y v deň kalibrácie je 148 MBq 

130,68  € s DPH Ponuka nepredložená  

3. 
Kit pre prípravu injekcie 99mTc 
označenej protilátky proti 
granulocytom 

874,50 € s DPH Ponuka nepredložená  

    

8. Záver z procesu otvárania obálok s ponukami uchádzačov: 
Komisia ukončila o 13:14:02 hod. proces otvárania ponúk. 
Následne v procese verejného obstarávania bude komisia v zmysle ustanovenia §66 ods. 7 zákona 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

o verejnom obstarávaní pokračovať vyhodnotením ponúk uchádzačov podľa § 53 tohto zákona. 
 

 
V Košiciach, dňa 10.06.2019 

 
 
 
Zapísala: JUDr. Michaela Pitoňáková    ................................................................ 

 
 
 
 
Podpisy členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky:  

 
 
 
...................................... 
RNDr. Eva Marcinová 

 
 
 
....................................... 
MUDr. Igor Marin, MBA 

 
 
 
....................................... 
Ing. Blanka Marinová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Príloha: 
- Prezenčná listina členov komisie zo dňa 10.06.2019 
- Menovacie dekréty členov komisie 
- Čestné vyhlásenia členov komisie o neprítomnosti konfliktu záujmov 

 
 
 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 
Prezenčná listina členov komisie na vyhodnotenie ponúk, prítomných  

na otváraní ponúk dňa 10.06.2019 v procese verejného obstarávania na nižšie 
uvedený predmet zákazky 

 
 

Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S92, pod značkou č. 2019/S 092-221655, zverejnené dňa 14.05.2019  
  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 12948-MST zverejnené 

vo VVO č. 96/2019, dátum zverejnenia: 15.05.2019  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 14.05.2019 
Dátum a čas otvárania ponúk: 10.06.2019 o 13:00 hod. 
Miesto otvárania ponúk: č. miestnosti 256 na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa: Inštitút  

nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 53 Košice 
 

 

 
 
 

 
P. č.: 

 
Meno a priezvisko zástupcu verejného obstarávateľa 

 
Podpis 

 
1. 
 RNDr. Eva Marcinová  

 

 
2. 
 MUDr. Igor Marin, MBA 

 

 
3. 
 Ing. Blanka Marinová 

 

4. 
JUDr. Michaela Pitoňáková 

 

 
 

 
 
 
 

 


